











	Galvenā lapa
	Aksesuāri & Aparatūra
	Android
	Audio
	Pārlūkprogrammas
	Datori
	Connected Car Tech
	Konsoles & datori
	Dizains
	E-pasts
	Failu veidi
	Spēles
	Mājas tīkls
	Internets & Drošība
	IPhone, iOS, Mac
	Microsoft
	Lapas
	Tālruņi & Piederumi
	Smart & Saistīta dzīve
	Sociālie mediji
	Programmatūra & Programmas
	Straumēšana
	Travel Tech
	TV & Displeji
	Windows
















Galvenā lapa





 › 
Dizains 2024

Kā pārvērst attēlu PDF formātā




Satura rādītājs:

	Kas jāzina
	Izvēlieties reklāmguvuma veidu
	Izmantojiet Windows iebūvēto PDF printeri
	Kā saglabāt Google attēlus PDF formātā
	Attēla konvertēšana PDF formātā pārlūkprogrammā Mozilla Firefox
	Android mobilās ierīces
	Attēlu konvertēšana operētājsistēmā Mac un iOS
	Izmantojiet iebūvēto PDF printeri no Safari
	Izmantojiet lietotni Photos iOS mobilajās ierīcēs
	Cita programmatūra
	Izmantojiet tiešsaistes pārveidotāju







Kā pārvērst attēlu PDF formātā




















2024 Autors: Abigail Brown | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2024-01-07 19:05








Kas jāzina

	Eksportējiet kā PDF, jebkuras programmas drukāšanas dialoglodziņā izvēloties PDF.
	Saglabājiet attēlu kā PDF failu pārlūkprogrammā, Google fotoattēlos vai Google diskā.
	Eksportējiet attēlu PDF formātā no grafikas lietotnes.


Lūk, kā saglabāt attēlu PDF formātā, izmantojot dažādas metodes, tostarp Windows un Mac iebūvētos printerus, Google attēlus, iOS un Android drukas funkcijas un tīmekļa pārlūkprogrammu.



Izvēlieties reklāmguvuma veidu

Ir divi veidi, kā saglabāt attēlu un pārvērst to PDF formātā, lai varētu drukāt vai kopīgot failu:

	Drukāt PDF formātā: attēla drukāšana PDF formātā ir ātrāka nekā PDF konvertēšanas rīka izmantošana, jo lielākajai daļai datoru ir šī iespēja. Iebūvētais PDF printeris darbojas ar jebkuru lietojumprogrammu jūsu datorā, sākot no attēlu skatītāja līdz tīmekļa pārlūkprogrammai. Tā ir visvieglāk lietojamā metode, jo tā ir norādīta kā instalēts printeris jebkurā datora lietojumprogrammā. Lai pārveidotu attēlu PDF formātā, parastā printera vietā izvēlieties PDF printera opciju un izveidojiet jaunu PDF failu.
	Eksportēt uz PDF: dažām attēlu programmatūras lietojumprogrammām, piemēram, Adobe Photoshop, ir iespēja eksportēt uz PDF, kas darbojas kā drukāšana PDF formātā. Kad esat gatavs konvertēt attēlu, izvēlieties PDF saglabāšanas opciju, un esat gatavs.




Izmantojiet Windows iebūvēto PDF printeri

Šī metode darbojas no jebkuras lietojumprogrammas Windows datorā.

	
Atveriet attēlu datorā.




Image


	
Atlasiet ikonu Print vai nospiediet Ctrl+ P.




Image


	
Nolaižamajā izvēlnē Printer atlasiet Microsoft Print to PDF.




Image


	
Izvēlieties jebkuras drukāšanas opcijas, kas jums patīk, taču noklusējuma opcijas ir piemērotas.




Image


	
Atlasiet Drukāt.




Image


	
Izvēlieties faila nosaukumu jaunajam PDF failam un atlasiet Saglabāt.




Image






Kā saglabāt Google attēlus PDF formātā

Izmantojot Google Chrome, varat saglabāt jebkuru attēlu kā PDF failu.

	
Atveriet attēlu pārlūkā Chrome un nospiediet Ctrl+ P vai dodieties uz izvēlni (trīs horizontāli sakārtoti punkti) un izvēlieties Drukāt.




Image


	
Atlasiet nolaižamo izvēlni Galamērķis un izvēlieties Saglabāt kā PDF.




Image


	
Atlasīt Saglabāt.




Image


	
Izvēlieties nosaukumu jaunajam PDF failam un atlasiet Saglabāt.




Image






Attēla konvertēšana PDF formātā pārlūkprogrammā Mozilla Firefox

Pirms varat drukāt PDF formātā, vispirms lejupielādējiet un instalējiet PDF drukāšanas papildinājumu pārlūkprogrammā Firefox, piemēram, Drukāt PDF formātā, Saglabāt kā PDF vai PDF Mage. Norādījumi attēla konvertēšanai var nedaudz atšķirties atkarībā no jūsu izvēlētā papildinājuma, taču šie papildinājumi parasti darbojas šādi:

	
Pēc papildinājuma instalēšanas atveriet attēlu pārlūkprogrammā Firefox.




Image


	
Izvēlņu joslā noklikšķiniet uz pievienojumprogrammas ikonas. Šajā piemērā tiek izmantots papildinājums Drukāt PDF formātā.




Image


	
Izvēlieties, kur saglabāt PDF failu, un piešķiriet tam nosaukumu.




Image


	
Atlasīt Saglabāt.




Image






Android mobilās ierīces

Jums ir divas iespējas pārveidot attēlus PDF failos Android mobilajās ierīcēs: izmantojiet iebūvēto PDF printeri vai lietotni.

Izmantojiet iebūvēto PDF printeri

	Savā Android ierīcē atveriet attēlu galeriju. Skatiet ierīces rokasgrāmatu, lai uzzinātu, kur atrodas jūsu galerija, jo katra Android versija ir nedaudz atšķirīga.
	Atveriet attēlu.
	Atlasiet trīs punktus augšējā labajā stūrī.
	
Atlasiet Drukāt.




Image


	Sadaļā Select a Printer izvēlieties Saglabāt kā PDF.
	Pieskarieties pie Lejupielādēt PDF, kas atrodas augšējā labajā stūrī.
	
Atlasiet vietu, kur saglabāt PDF failu, un atlasiet Saglabāt.




Image




Izmantojiet Android lietotni

Varat lejupielādēt lietotni, kas īpaši paredzēta attēlu konvertēšanai.

	Dodieties uz Google Play veikalu, lejupielādējiet un instalējiet attēla konvertēšanas lietotni PDF formātā, piemēram, CamScanner, Image to PDF Converter vai-j.webp
	Atveriet lietotni, pēc tam atveriet attēlu lietotnē.
	
Izpildiet norādījumus, lai pārveidotu attēlu. Iespējams, jums tiks lūgts norādīt PDF faila saglabāšanas vietu un nosaukumu.




Image




Izmantojiet lietotni Google disks

Google disks nodrošina iebūvētu attēla-PDF pārveidotāju.

	Augšupielādējiet failu Google diskā.
	Atveriet attēlu.
	Atlasiet trīs punktus augšējā labajā stūrī.
	
Izvēlnē atlasiet Drukāt.




Image


	Izvēlnē Printer atlasiet Saglabāt kā PDF.
	Atlasiet ikonu PDF lejupielāde.
	
Izvēlieties PDF faila nosaukumu un pieskarieties pie Saglabāt. PDF fails tiek saglabāts jūsu tālruņa krātuves vietā, kas var atšķirties atkarībā no Android versijas.




Image






Attēlu konvertēšana operētājsistēmā Mac un iOS

Iebūvētā PDF printera izmantošana darbojas no jebkuras lietojumprogrammas Apple iOS datorā.

	Atveriet attēlu datorā.
	
Dodieties uz File > Drukāt vai izmantojiet Command+ P tastatūras īsinājumtaustiņš.




Image


	
Dialoglodziņā Drukāt atlasiet nolaižamo izvēlni PDF un izvēlieties Saglabāt kā PDF.




Image


	Izvēlieties nosaukumu jaunajam PDF failam un atlasiet Saglabāt.




Izmantojiet iebūvēto PDF printeri no Safari

Atveriet attēlu pārlūkprogrammā un atlasiet File > Eksportēt kā PDF. Izvēlieties, kur saglabāt failu, piešķiriet tam nosaukumu un atlasiet Saglabāt.




Image



Izmantojiet lietotni Photos iOS mobilajās ierīcēs

Lai saglabātu attēlu PDF formātā no sava iPhone vai iPad, veiciet šīs darbības:

	
Atveriet lietotni Files.




Image


	
Nospiediet un ilgi nospiediet attēlu, kuru vēlaties konvertēt.




Image


	
Atlasīt Izveidot PDF.




Image






Cita programmatūra

Šīs opcijas darbojas gan Windows, gan Mac datoros.

Izmantojiet attēlu rediģēšanas programmatūru

Lai gan daudzas rediģēšanas programmatūras izmanto iebūvēto PDF printeri, lai pārvērstu attēlus PDF failos, dažas, piemēram, Adobe Photoshop, to dara nedaudz savādāk.

	Atveriet attēlu programmā Photoshop.
	
Vai nu atlasiet File > Saglabāt kā vai nospiediet Ctrl+ Shift+ S (Windows) vai Command+ Shift+ S (Mac OS).




Image


	
No formātu saraksta izvēlieties Photoshop PDF.




Image


	
Norādiet faila nosaukumu un atrašanās vietu, atlasiet failu saglabāšanas opcijas un izvēlieties Saglabāt.




Image


	
Dialoglodziņā Saglabāt Adobe PDF atlasiet Compression.




Image


	
Atlasiet nolaižamo izvēlni Attēla kvalitāte un izvēlieties opciju.




Image


	
Atlasiet Saglabāt PDF.




Image






Izmantojiet tiešsaistes pārveidotāju

Ja jūsu datorā nav iebūvēta PDF printera un jūs nevēlaties to instalēt, izmēģiniet tiešsaistes PDF konvertēšanas vietni. Lielākā daļa konvertē jebkura veida failus (JPG,-p.webp

Ja uztraucaties par savu failu konfidencialitāti un drošību, lielākā daļa tiešsaistes vietņu automātiski izdzēš jūsu datus pēc konvertēšanas vai pēc noteikta laika (pēc 1 līdz 3 stundām vai ik pēc 24 stundām). Daudzi arī ļauj dzēst failus, kad vēlaties, lai jūs varētu dzēst failus pēc konvertēto PDF failu lejupielādes.

Dažām tiešsaistes konvertēšanas vietnēm ir ierobežojumi vai ierobežojumi, piemēram, ūdenszīmes ievietošana PDF failā vai tikai viena attēla konvertēšana ik pēc 60 minūtēm.

PDF pārveidotājs

PDF Converter ir bezmaksas tiešsaistes konvertēšanas rīks, kas pārvērš vairākus attēlu failu tipus PDF formātā (piemēram, JPG, PNG, TIF un citur). Augšupielādējiet attēlu no sava datora, Google diska vai Dropbox. Varat pat augšupielādēt, izmantojot URL, padarot to vēl vienkāršāku.

PDF Convert sniedz vairākas iespējas attēlu konvertēšanai. Varat konvertēt attēlus atsevišķi, ja vēlaties atsevišķus PDF failus. Vai arī varat konvertēt vairākus attēlus vienlaikus un apvienot tos vienā PDF failā.

Galvenais ierobežojums ir tāds, ka varat konvertēt un lejupielādēt tikai vienu PDF failu ik pēc 60 minūtēm, ja vien nereģistrējaties maksas kontam.

Online2PDF

Cits bezmaksas konvertēšanas rīks, Online2PDF, sniedz jums lielāku kontroli pār attēlu konvertēšanas opcijām. Izvēlieties lapas izkārtojuma un piemaļu, attēla izmēra un orientācijas opcijas, pārveidojot attēlus PDF formātā.

Online2PDF var apvienot vairākus attēlus vienā PDF failā, vienlaikus nodrošinot iespēju, ka lapā ir vairāk nekā viens attēls, ja vēlaties (līdz deviņiem attēliem vienā lapā).

Atlasot konvertējamos fotoattēlus, ir jāņem vērā dažas vadlīnijas:

	Katram failam ir jābūt mazākam par 100 MB.
	Visu datu kopējais lielums jebkurā reklāmguvumā nedrīkst pārsniegt 150 MB.
	Vienlaikus varat apvienot ne vairāk kā 20 attēlus.



Kad esat augšupielādējis failus, noklikšķiniet uz katra, lai atsevišķi pārveidotu attēlu PDF formātā, vai atlasiet visus attēlus un apvienojiet tos vienā PDF failā.

Tiem ir arī TIFF uz PDF tiešsaistes pārveidotājs, kas darbojas tāpat.

I sirds PDF

I Heart PDF pārvērš tikai-j.webp

Viena parocīga I Heart PDF funkcija ir tāda, ka pēc PDF ģenerēšanas varat lejupielādēt failu, kopīgot to, izmantojot URL, vai saglabāt to savā Google diskā vai Dropbox.

PDFPro

PDFPro piedāvā tiešsaistes konvertēšanas pakalpojumus-j.webp

Jūsu PDF faili tiek automātiski dzēsti no serveriem ik pēc 24 stundām, vai arī pēc PDF failu lejupielādes varat izdzēst failus pats.











Ieteicams:


Kā pārvērst PDF failus JPG formātā




Izmantojiet PDF uz JPG pārveidotāju, lai saglabātu PDF lapas JPG formātā vai pārveidotu PDF attēlus JPG formātā. Šie ir labākie PDF uz JPG pārveidotāji

Kā pārvērst Excel dokumentus PDF formātā



Excel uz PDF konvertēšana ļauj atvērt Excel failu (XLSX vai XLS) PDF lasītājā. Šie ir četri labākie veidi, kā pārvērst Excel failus PDF formātā

Kā pārvērst Word dokumentu JPG formātā



Lai gan nav tieša veida Word konvertēšanai uz JPG failiem, ir risinājumi. Uzziniet dažas metodes, kuras varat izmantot, lai dokumentu pārvērstu attēlā

Kā 2D attēlu vai logotipu pārvērst 3D modelī



2D attēla vai logotipa pārvēršanai drukājamā 3D modelī nav jābūt pārāk sarežģītai. Izpildiet šos 3D eksperta Džeimsa Oldeja ieteikumus

Kā pārvērst PDF failu Google dokumentu formātā



Lūk, kā pārvērst PDF failu Google dokumentā rediģēšanai, sūtīšanai pa e-pastu un kopīgošanai. Tas ir vienkārši un viegli izdarāms






















Populāras ziņas


	









Kā ierakstīt Skype zvanus

2024







	









FCC vēlas ierobežot datu pārkāpumu ietekmi uz lietotājiem

2024







	









Kā atrast pazaudētu Nintendo slēdža kontrolieri

2024





















Best atsauksmes par mēnesi


	



Ethernet LAN pamati, paskaidrots







	



Kas ir IP adrese?







	



Kas ir nozare? (Diska sektora definīcija)







	



Kas ir XML fails? (Un kā to atvērt)







	



Kā iegūt Alexa slavenību balsis







	



Kā palielināt Nintendo Switch krātuvi







	



ATF fails (kas tas ir & Kā to atvērt)







	



Kas ir LZMA fails?







	



Kā mainīt ikonu lielumu operētājsistēmā Android







	



Kā lejupielādēt lietotnes Surface Pro







	



Kā attālināti notīrīt Mac datoru







	



Kā mainīt valodu pakalpojumā Google Maps







	



Kā savienot Pixel Buds







	



Kas ir video un multivides straumēšana?







	



Kā ievietot AirTag pazaudēšanas režīmā
















Populārākie raksti


	









Tūlītējo ziņojumu apmaiņa pakalpojumā Windows Live Hotmail

2024







	









HP jaunie klēpjdatori ir radīti, lai izturētu izmantošanu klasē

2024







	









Lenovo iepazīstina ar jauniem studentiem paredzētiem datoriem ar operētājsistēmu Windows 11

2024






























Padoms


	



Kas ir interneta pirātisms?

Interneta pirātismā iesaistās ne tikai hakeri vai noziedznieki. Neinformēti interneta lietotāji var lejupielādēt ar autortiesībām aizsargātu saturu, pat to neapzinoties







	



Kā izdrukāt Excel izklājlapu

Vai vēlaties izmantot Excel izklājlapu bezsaistē? Uzziniet, kā izdrukāt izklājlapu vai visu darbgrāmatu lietošanai bez datora







	



Kas ir digitālā ētika?

Digitālā ētika ir noteikumu un morāles vadlīniju kopums, kas regulē starppersonu uzvedību starp personām un/vai uzņēmumiem internetā







	



Padomi, kā Splatoon pāriet no nulles uz varoni

Šeit ir 10 labākie padomi, kā gūt panākumus Nintendo Wii U spēlē Splatoon







	



Kā pasargāt savu viedo māju no uzlaušanas

Tirgū ienākot arvien vairāk viedo mājas ierīču, ir svarīgi pārliecināties, ka jūsu viedās mājas drošība joprojām ir soli priekšā hakeriem




















Ekspertu atzinums


	



Kā apgūt ģitāru iPad

Lai apgūtu ģitāras spēli, jums nav jātērē daudz naudas par nodarbībām. Jūsu iPad var darboties kā surogātskolotājs par daļu no izmaksām







	



10 emocijzīmju nozīmes, kas nenozīmē to, ko jūs domājat

Ko nozīmē emocijzīme? Cilvēki vairs neraksta tikai vārdus, viņi raksta arī ar attēliem! Šeit ir dažas bieži nepareizi interpretētas emocijzīmes, kuras bieži varat redzēt tiešsaistē







	



HDR pret 4K: kāda ir atšķirība?

4K un HDR ir displeja tehnoloģijas, kas uzlabo attēla kvalitāti, taču ne tādā pašā veidā vai acīmredzami. Kāda ir atšķirība starp abiem?







	



Kā izsekot atsauces vietnē Instagram

Vai nepieciešams izsekot Instagram mirkļbirkam, lai sekotu jaunākajam saturam? Lūk, kā to var izdarīt bez maksas gan tīmeklī, gan savā mobilajā ierīcē







	



Kā uzlabot FM antenas uztveršanu

Lai gan daudzi klausās mūziku, izmantojot straumēšanu, bet FM radio uztveršana, izmantojot antenu, ir vēl viena iespēja. Uzziniet, kā maksimāli izmantot savas FM antenas veiktspēju




















Populārākie raksti


	



Samsung atklāj Galaxy Tab S7 FE un Galaxy Tab A7 Lite

Samsung ir prezentējis divus jaunus Android planšetdatorus par pieejamām cenām - Galaxy Tab S7 FE un Galaxy Tab A7 Lite, kurus varēs pasūtīt jūnija beigās







	



10 labākie Nintendo slēdžu piederumi

Labākie Nintendo Switch piederumi uzlabo jūsu spēli un padara konsoli vēl pārnēsājamāku. Mēs pārbaudījām labākās izvēles iespējas, tostarp futrāļus, kontrolierus un daudz ko citu







	



MPEG fails (kas tas ir un kā to atvērt)

MPEG fails ir MPEG (Moving Picture Experts Group) video fails. Videoklipi šajā formātā tiek saspiesti, izmantojot MPEG-1 vai MPEG-2 saspiešanu







	



Yahoo pasta aizsardzība, izmantojot divpakāpju autentifikāciju

Vai jūsu e-pasta konts ir drošs? Aizsargājiet savu Yahoo Mail kontu ar divpakāpju autentifikāciju, ja Yahoo aizmirst divu faktoru autentifikāciju







	



Instagram un Facebook ļauj lietotājiem slēpt atzīmes Patīk. Kas jums noder?

Instagram un Facebook ir ieviesuši iespēju izslēgt komentārus pie ziņām, un daži eksperti saka, ka tas varētu būt labi, taču, tā kā tas ir pašregulēts, tas varētu arī neko nemainīt







































































© Copyright lv.technologyhumans.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.



























